
УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О предоставлении воинским частям 102 отдельной бригады

оперативного назначения Северо-Кавказского округа войск

напиональной гвардии Российской Федерации, дислоцирующимся

на территории Республики Дагестан, права использования

Государственного герба Республики Дагестан

В соответствии со статьей 5 Закона Республики Дагестан

«О Государственном гербе Республики Дагестан» постановляю:

1. Предоставить воинским частям 102 отдельной бригады оперативного

назначения Северо-Кавказского округа войск национальной гвардии

Российской Федерации, дислоцирующимся на территории Республики

Дагестан, право использования Государственного герба Республики Дагестан

для размещения в знаменной эмблеме воинской части.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства

г. Махачкала

7 ноября 2018 года

№ 124

Глава

1лики Дагестан В. Васильев


